РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 657 от 12.03.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 20.05.2008
№ 1358 «Об утверждении положения
о комиссии по вопросам оказания

финансовой (материальной) помощи

гражданам (семьям) из числа коренных

малочисленных народов Севера»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.05.2008 № 1358 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам оказания финансовой (материальной) помощи гражданам (семьям) из числа коренных малочисленных народов Севера» следующее изменение:
приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

                                                     А.Л. Сидоров
Приложение

к распоряжению
Администрации города

от _____________ № ______
Состав

комиссии по вопросам оказания финансовой (материальной) помощи

малообеспеченным гражданам (семьям) из числа коренных

малочисленных народов Севера

	Черняк

Яков Семенович
	-

	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Новикова

Маргарита Александровна
	-

	начальник управления бюджетного учёта     и отчётности, главный бухгалтер Администрации города, заместитель председателя       комиссии

	Тарлина

Любовь Кузьмовна
	-

	методист центра культуры коренных малочисленных народов Севера муниципального учреждения историко-культурного центра «Старый Сургут», секретарь комиссии (по согласованию)

	члены комиссии:

	Сердюкова

Ирина Ивановна
	-

	начальник управления координации внешних и общественных связей Администрации города

	Корнилина

Светлана Владимировна
	-

	заместитель начальника отдела по приему    и обслуживанию населения Управления        социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского           автономного округа – Югра (по согласованию)

	Шадрина

Валентина Терентьевна

	-

	председатель общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

	Шлёнский
Евгений Маркович
	-

	начальник отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления Администрации города